
Pagina 1/5

Voorlopig financieel eindverslag per 04-05-2023

Naam ArbeidsBemiddelingsCentrum B.V.

Curator B.C. Doolaard

Rechter-Commissaris Mr B.A. Cnossen

Insolventienummer F.10/21/12

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank 10.205,72€               

- postbank -€                         

10.205,72€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 423,50€                    -€                          

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

423,50€                 -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         -€                          

   - voorraden -€                         -€                          

   - immateriele activa 18.150,00€               3.150,00€                 

   - varia overige zaken (…) -€                         -€                          

   Af: rechten van derden -€                         

18.150,00€            3.150,00€                 

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 24.733,91€               4.292,66€                 

* Pré-faillissement -€                         

24.733,91€            4.292,66€                 

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                       

 - Afdrachten van inkomen (boven vtlb) aan boedel -€                         

 - Betaling verzekeraar 5.070,03€                 

 - Uitwinning G-rekening 6.721,79€                 -€                         

 - restituties 1.261,26€                 -€                         

13.053,08€            -€                         

66.566,21€            7.442,66€                 

Financieel, 4-5-2023



Pagina 2/5

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 65.774,05-€            11.415,33-€               

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. Verschotten overig belast 46,28-€                   8,03-€                        

4. Verschotten overig onbelast 26,75-€                   -€                         

5. Kosten faillissementsrekening 111,30-€                 -€                         

6. Tankkosten 173,32-€                 30,08-€                      

7. Kosten ICT 434,51-€                 75,41-€                      

8. -€                       -€                         

66.566,21-€            11.528,85-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 66.566,21€               

Totaal B (incl. BTW) 66.566,21-€               

Saldo boedelrekening 0,00-€                        

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator 4.945,00-€              858,22-€                    

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 21.082,03-€            -€                         

vanaf datum faillissement (pref. Ex art. 66 lid 3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen en premie vanaf datum 127.598,49-€          -€                         

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 4.951,20-€              -€                         

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                         

e. Huur boedelperiode (GO! Uitzendbureau) 1.539,90-€              -€                         

160.116,62-€          858,22-€                    

Financieel, 4-5-2023



Pagina 3/5

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 7.442,66€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 11.528,85-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 858,22-€                    

4.944,41-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting (afgerond) 4.945,00-€                 

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 0,00-€                     

2. Nagekomen baten (rente) -€                       

3. Terug te ontvangen BTW (E) 4.945,00€              

4.945,00€                 

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a 4.945,00-€              

D1b -€                       

Af te dragen BTW (E) -€                       

D1c -€                       

2. Concurrent

 D2a -€                       

D2b -€                       

D2c (reservering) -€                       

D2d (reservering) -€                       

4.945,00-€                 

Voor verdeling beschikbaar actief: 0,00-€                        

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 66.566,21-€               

D. Nog te betalen boedelschulden 160.116,62-€             

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

226.682,83-€          

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief -€                       

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 0,00%

Financieel, 4-5-2023



Pagina 4/5

I. Berekening deficit

1. Onbetaald gebleven boedelvorderingen 155.171,62€             

2. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 81.374,44€               

 - omzetbelasting 47.098,00€               

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB 39.600,00€               

 - motorrijtuigenbelasting 556,00€                    

 - vennootschapsbelasting -€                         

 - inkomstenbelasting -€                         

168.628,44€          

b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW 20.530,04€            

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 61.933,84€            

251.092,32€             

251.092,32-€             

3. Concurrente crediteuren; 915.003,10€             

4. Achtergestelde crediteuren; -€                         

Deficit 1.166.095,42-€          

J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: 251.092,32€            

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                         -€                       0%

Belastingdienst, ex art. 21 IW: 168.628,44€             -€                       0 %

UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW 20.530,04€               -€                       0 %

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 61.933,84€               -€                       0 %

Totaal -€                       

Financieel, 4-5-2023



Pagina 5/5

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 915.003,10€            -€                      0 %

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Havenkracht 3.267,00                   -€                      0 %

Vodafone Libertel B.V. 627,56 -€                      0 %

SVHW 67,30                        -€                      0 %

Controco B.V. 238.540,00               -€                      0 %

G. Baks Management B.V. 192.706,00               -€                      0 %

CAK 289,30                      -€                      0 %

Digihero 7.355,18                   -€                      0 %

AWVN 4.598,00                   -€                      0 %

CAK 289,30                      -€                      0 %

CAK 147,80                      -€                      0 %

CAK 289,30                      -€                      0 %

Hemelraad en Keijzer Verzekeringsadviseurs B.V. 103,53                      -€                      0 %

Sigma Personeelsdiensten B.V. 850,27                      -€                      0 %

Active Health Group B.V 317,65                      -€                      0 %

Poolmanager B.V. 1.255,38                   -€                      0 %

Gemeente Rotterdam 173,54                     -€                      0 %

Allianz Nederland Schadeverzekeringen 2.770,86                   -€                      0 %

UWV 461.182,00               -€                      0 %

Gemeente Rotterdam 173,13                      -€                      0 %

Totaal 915.003,10€             -€                       0 %

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: -€                         -€                       0 %

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                         -€                       

4. Surplus na uitdeling: -€                       

Aldus opgemaakt en getekend te:

B.C. Doolaard, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr B.A. Cnossen

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 4-5-2023


